



Karsten Hartmann Holding ApS

Christian X's Alle 14, 3.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28985541

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2021

Karsten Wagner Hartmann
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Hartmann Holding ApS

Christian X's Alle 14, 3.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28985541

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Karsten Wagner Hartmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 282 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.500) | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 300.445 | 529.515 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.001) | (1.320) |
| Resultat før skat | | 293.944 | 520.695 |
| Skat af årets resultat | 2 | (11.826) | 1.690 |
| Årets resultat | | 282.118 | 522.385 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 282.118 | 522.385 |
| Resultatdisponering | | 282.118 | 522.385 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 647.995 | 1.047.550 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 87.500 | 0 |
| Finansielle aktiver | 3 | 735.495 | 1.047.550 |
| Anlægsaktiver | | 735.495 | 1.047.550 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 64.500 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 35.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 81.917 | 130.896 |
| Tilgodehavender | | 146.417 | 165.896 |
| Likvide beholdninger | | 602.938 | 127.099 |
| Omsætningsaktiver | | 749.355 | 292.995 |
| Aktiver | | 1.484.850 | 1.340.545 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 585.495 | 985.050 |
| Overført overskud eller underskud | | 670.707 | 45.534 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | 1.437.702 | 1.210.884 |
| Skyldig skat | | 39.648 | 122.161 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 47.148 | 129.661 |
| Gældsforpligtelser | | 47.148 | 129.661 |
| Passiver | | 1.484.850 | 1.340.545 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 985.050 | 45.534 | 55.300 | 1.210.884 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Overført til reserver | 0 | (399.555) | 399.555 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 225.618 | 56.500 | 282.118 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 585.495 | 670.707 | 56.500 | 1.437.702 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|--------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.000 | 0 |
| | 2.000 | 0 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering vedrørende tidligere år | 13.256 | 180 |
| Refusion i sambeskatning | (1.430) | (1.870) |
| | 11.826 | (1.690) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|--|--|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 62.500 | 0 |
| Tilgange | 0 | 87.500 |
| Kostpris ultimo | 62.500 | 87.500 |
| Opskrivninger primo | 985.050 | 0 |
| Andel af årets resultat | 300.445 | 0 |
| Udbytte | (700.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 585.495 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 647.995 | 87.500 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|--------------------|----------|----------------|
| Consulting Services ApS | Lyngby- Taarbæk | ApS | 100 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| Lacuna Digital IVS | København | IVS | 20 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.
